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اولویتهاوتوقعاتمردمازدولتجدید

لزوم پایبندی به وحدت ملی 
تا تداوم راه شهید رئیسی

بخش دوم 

انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در 
فضای احساسی ایجاد شده پس از سقوط 
بالگرد رئیس جمهور شــهید، در سلامت و 
امنیت کامل برگزار شــد و ملت ایران، به 
را  جدیدش  رئیس جمهور  کوتاهی،  فاصله 
شناخت. در زمانی که هنوز مجلس جدید 
شکل نگرفته بود و رئیس جمهور کشور نیز 
در قید حیات نبود، نظام جمهوری اسلامی 
و  قابلیت  توانایی،  انعطاف،  از  نشــان داد 
ظرفیت بالایی در مدیریت شرایط پیچیده 
برخوردار  اجتماعی  سیاســی-  دشوار  و 
اســت. ظرفیتی که لاجرم دشمنان را به 
وادار  اشتباه شان  تجدیدنظر در محاسبات 
خواهد کرد و فرآورده آن نیز طبعاً باید در 
راستای استحکام بنیان های کشور و اتحاد 
ملی به کار گرفته شود. توقع این است که 
رقابت های  پایان  از  دولت جدید حالا پس 
انتخاباتی، در نظر و عمل، منادی وحدت ملی 
ایرانیان باشد و ضمن مرزبندی با دشمنان 
صریح ملت ایران، از مرزبندی و خط کشی 

بین مردم اجتناب ورزد.
ما برای ســربلندی ایــران، نیازمند دوری از 
جنجال های بیهــوده و اختلاف های تفرقه افکن، 
همراه با تمرکز بر مســائل اصلی مردم برای حل 

مشکلات کشور هستیم. 
علی اکبر عباســی، فعال اســبق دانشجویی و 
کارشناس مســائل سیاســی در همین زمینه به 
گزارشــگر کیهان می گوید: »مسعود پزشکیان در 
شرایطی خاص سکان دولت چهاردهم را بر عهده 
گرفته اســت و همین شــرایط خاص وظایف او را 
خطیر کرده است. در واقع امروز جامعه متکثر است 
و رئیس جمهور باید به این تکثر توجه لازم را داشته 
باشد. آرای 14 میلیونی رقیب پزشکیان و فاصله کم 
این آرا با آرای رئیس جمهور منتخب، خود گویای 
این تکثر اســت. از ســوی دیگر این 14 میلیون 
رأی، آلترناتیوی جدی برای رئیس جمهور منتخب 
هستند که نمی توان آن را از نظر دور داشت. همه  
این موارد نشان می دهد که رئیس جمهور منتخب 
وظیفه ای مهم و حیاتی در جهت ایجاد انســجام 
هرچه بیشتر بین گروه های مختلف مردم دارد و در 
این جهت باید تلاش کند. او امروز وظیفه ای خطیر 
در جهــت کاهش برخی از شــکاف های اجتماعی 
موجــود در جامعه برعهــده  دارد و انتظار می رود 

نسبت به آن توجه لازم را داشته باشد.«
رئیس جمهور باید نماد وحدت ملی باشد

علی اکبر عباسی، کارشناس مسائل سیاسی 

❖

یک کارشناس مسائل سیاسی: اصلی ترین انتظار مردم از دولت جدید حل وفصل 
مشکلات اقتصادی اســت و دولت جدید باید در این زمینه برنامه مشخصی 
داشته باشد. البته دولت سیزدهم طی سه سال گذشته مسیر را برای حل وفصل 
مشکلات کشور هموار کرده است و رئیس دولت چهاردهم از این  جهت کار 

بسیار راحت تری نسبت به رئیس دولت سیزدهم دارد.

❖

ســخنگوی اقتصادی دولت: شــدت 
وضــوح اتفاقــات در زمینه رشــد 
اقتصادی و رفع فقر در دولت شــهید 
آیت الله رئیسی به نحوی آشکار بوده 
که قابل چشم پوشــی در گزارش های 

رسمی خارجی نیز نبوده است.

می گوید: »یکی از مسئولیت های بسیار سنگینی 
که برعهده دولت جدید اســت، سامان  دادن به 
مسائل اقتصادی است. اصلی ترین انتظار مردم از 
دولت جدید حل وفصل مشکلات اقتصادی است و 
دولت جدید باید در این زمینه برنامه مشخصی 
داشته باشد. البته دولت سیزدهم طی سه سال 
گذشته مسیر را برای حل وفصل مشکلات کشور 
هموار کرده اســت و رئیــس دولت چهاردهم از 
این  جهت کار بسیار راحت تری نسبت به رئیس 
دولت سیزدهم دارد. با این  وجود مسئله اقتصاد 
همچنان از مســائل اصلی و مهم کشور است و 
مردم انتظارات جدی در این زمینه دارند. اینکه 
دولت سیزدهم بسیاری از ناهمواری هایی که در 
دولت قبلی ایجاد شــده بــود را تا حدی هموار 
کرد و حالا مسیر اقتصادی را به یک ثبات نسبی 
رسانده، از فرصت هایی است که پیش روی دولت 
جدید اســت و می تواند بــا اتکا به آن و با اتخاذ 

سیاست هایی معقول کار را جلو ببرد.«
اشاره به موفقیت های دولت سیزدهم در حوزه 
اقتصاد و ســاده تر بودن کار مسعود پزشکیان در 
قیاس با وضعیتی که شهید رئیسی در سال 1400 
با آن رو به رو بود اما چقدر با واقعیت همخوان است 
و شاخص های کلیدی اقتصادی در این حوزه چه 

می گویند؟ چهارم خردادماه سال جاری، پایگاه 
خبری تجارت نیوز از رســانه های منتقد دولت 
شهید رئیسی، در همین زمینه می نویسد: »بانک 
جهانی در گزارشــی اعلام کرده است که اقتصاد 
ایران به رغم تداوم تحریم های اقتصادی و تشدید 
شرایط نامطمئن ژئوپلیتیک به رشدی پایدار طی 

چهار سال گذشته رسیده است. 
درحالــی کــه بخش نفــت به این رشــد 
کمک کرده اســت، بخــش غیرنفتــی به ویژه 
 خدمات و صنعت، موتور اصلی رشــد اقتصادی 

بوده است. 
بین ســال های 21-2020 و 23-2022 با 
احیای اقتصاد، فقر در کشور کاهش یافت. طی 
دو سال، نرخ فقر بر اساس خط درآمدی 6.85 
دلار در روز 7.4 درصد کاهش یافت و به 21.9 
درصد در ســال 23-2022 رســید. یعنی 6.5 
میلیون نفر از این خط فقر بالا کشــیده شدند. 
همچنین جمعیتی که در زیر خط فقر درآمدی 
3.65 دلار در روز قرار داشــتند نیز 2.2 درصد 
کاهــش یافت و بــه 3.8 درصد از کل جمعیت 

کشور رسید.«

دولت شهید رئیسی چه تحویل گرفت 
و چه تحویل می دهد؟

تجارت نیوز در ادامه به نقل از گزارش رسمی 
بانک جهانی می نویسد: »ضریب جینی از 35.8 
درصــد به 34.8 درصد کاهــش یافت. ترکیبی 
از افزایش دســتمزدها، افزایش اشتغال و توزیع 
یارانه نقدی به رشــد مصــرف و کاهش فقر در 
ایران کمک کرده اســت.« در گزارش تازه بانک 
جهانی، رشد اقتصادی ایران در 4 سال گذشته با 
واژه های »تاب آور« و »مقاوم شده«  توصیف شده 
و تغییر مســیر رشد اقتصادی از شرایط ناپایدار 
دهه نود به شرایط پایدار و باثبات مورد تاکید و 
تایید قرار گرفته اســت. همچنین بر اساس این 
گزارش رشد مصرف خانوارهای واقع شده در40 
درصد دهک های پایین کشور نسبت به 60 درصد 
دهک های بالا، افزایش بیشتری پیدا کرده است. 
دکتر ســید احســان خاندوزی، سخنگوی 
اقتصادی دولت در همین زمینه می گوید: »شدت 
وضوح اتفاقات در زمینه رشد اقتصادی و رفع فقر 
در دولت شهید آیت الله رئیسی به نحوی آشکار 
بوده که قابل چشم پوشی در گزارش های رسمی 

خارجی نیز نبوده است؛ علاوه بر آن پیش بینی های 
امسال و سال آینده در گزارش های مذکور عنوان 
می کند که برآوردها برای رشد اقتصادی واقعی 

سرانه خوش بینانه تر است.«
وضعیت اقتصاد ایران در سال 1400 و زمان 
تحویل دولت روحانی به شهید رئیسی اما چگونه 
بود؟ برای روایت این بخش از تاریخ نیز بهتر است 
ســری به رســانه های اصلاح طلب حامی دولت 
حسن روحانی بزنیم. روزنامه اصلاح طلب اعتماد، 
22 مهر ماه 1400 تیتر یک خود را »دهه سوخته 
اقتصاد ایران« قرار داده و طی گزارشی در همین 
زمینه می نویســد: »با استناد به گزارش معاونت 
بررسی های اقتصادی اتاق بازرگانی در دهه نود 
میانگین نرخ رشد سالانه سرمایه گذاری در این 
دهه منفی 4.7درصد بوده و میزان سرمایه گذاری 
واقعی نیز از 171 هزار میلیارد تومان در ســال 
90 به 100 هزار میلیارد تومان در سال گذشته 
رســید. البته که در ســال 98، رکورد کمترین 
میزان ســرمایه گذاری با تنهــا 98 هزار میلیارد 
تومان شکسته شــد. برای پی بردن به کوچکی 
این اعداد کافی است بدانیم که کل کسری تراز 

عملیاتی بودجه 99 که روز سه شنبه توسط دیوان 
محاسبات کشور منتشر شد 183.3 هزار میلیارد 
تومان بوده در حالی که کل سرمایه گذاری واقعی 
کشــور در آن سال تنها 54درصد از کسری تراز 

عملیاتی را شامل می شود.«
لزوم پرهیز دولت 

از افزایش قیمت حامل های انرژی
گزارش مذکور که به بررسی کلی بخش های 

مختلف اقتصاد کشور پرداخته، اذعان دارد جبران 
آمار رشــدهای منفی بخش های مختلف زمان 
زیــادی خواهد برد و »کار نســل های آتی برای 
بهبود شرایط کشور قطعاً سخت تر خواهد بود.« 
بر این  اساس، دولت جدید باید با درپیش گرفتن 
سیاست های صحیح اقتصادی، زمینه تداوم رشد 
اقتصادی کشور در چهار سال آینده، تداوم روند 
کاهش بیکاری و فقر و افزایش ســرمایه گذاری 
خارجی را بیش ازپیش، فراهم کرده، نقاط قوت 
دولت شهید رئیسی در حوزه اقتصاد را حفظ کند.
علی اکبر عباسی، کارشناس مسائل سیاسی 
در ادامه با تأکید بر لزوم عبرت گرفتن از گذشته، 
تأکیــد می کند: »تکــرار برخی سیاســت های 
غلط گذشــته که ممکن اســت موجــب ایجاد 
شــوک به فضــای اقتصادی و اجتماعی شــود، 
می تواند مخاطرات جدی برای دولت و شــخص 
رئیس جمهور منتخب داشته باشد. یقیناً بخشی 
از مردم نگران اظهارات آقای پزشکیان پیرامون 
آزادسازی قیمت ها و همچنین مواضع خطرناک 
برخــی از اعضای ســتاد انتخاباتی وی در قبال 

مواجهه با قیمت حامل های انرژی هستند. 
وی می افزاید: »این در حالی است که دیدگاه 
فکری و سابقه اعضای ستاد رئیس جمهور منتخب 
در حوزه مسکن نیز نگرانی های جدی برای بخش 
قابل توجهی از مردم ایجاد کرده است. با این  همه 
به نظر می رســد اینکه چه کســانی سکان داران 
اصلی شوند و اعضای کابینه وی و به ویژه معاون 
اول رئیس جمهور چه کسی بشود، نقش مؤثری 

در رخدادهای آینده دولت داشته باشد. 
یقینــاً آقای پزشــکیان می توانــد با فاصله 
گرفتن از افراد پرحاشــیه و تندرو و سپردن کار 
به چهره هایی میانه رو، مســیر مناسبی را برای 

برون رفــت از چالش های پیشــرو انتخاب کند. 
کشور در شرایط حاضر به آرامش و کار پردامنه، 
شبانه روزی و جدی، نیاز مبرم دارد. دامن  زدن 
تنش های سیاســی بیهوده، می تواند تمام این 
شــرایط را بر هــم زند و دولــت را در عمل به 
وعده هایش در زمینه عدالت اقتصادی، رسیدگی 
به فقرا و... با چالــش جدی مواجه کند. بر این 
 اســاس، رئیس جمهور باید در چینش همکاران 
خود از میدان دادن به افرادی که حیاتشــان در 
دامن  زدن به دوقطبی های بیهوده و راه انداختن 
جنگ رســانه ای در فضای سیاسی کشور است، 

دوری کند. 
لزوم توجه به بخش تعاون 
و بنگاه های خرد و متوسط

شروع کار دولت در سال جاری اما این سؤال 
را مطرح خواهد کرد که نســبت تیم اقتصادی 
دولت جدید با شعار سال چه خواهد بود؟ گرچه 
تا مشخص  نشدن تیم اقتصادی دولت، نمی توان 
به این سؤال پاسخ دقیق و قاطعی داد. بااین حال، 
بایسته های تحقق شعار سال را می توان به لحاظ 

تئوریک و علمی، برشمرد. 
تعیین زمینه های مشارکت مردم در اقتصاد 
برای تحقق جهش تولید و فراهم  کردن بســتر 
لازم برای اجرائی  شــدن آن، پیش نیاز موفقیت 
دولت در این حوزه خواهد بود. رجوع به سخنان 
رهبر فرزانه انقلاب اســلامی در همین زمینه، 
می تواند تصویر نســبتاً روشــنی در این زمینه 
پیش روی مــا قرار دهد. رهبــر حکیم انقلاب، 
10 سال پیش  از این و در سخنرانی نوروزی به 
مناســبت آغاز سال 1393 در همین زمینه، به 
تشــریح چیستی اقتصاد مقاومتی و نقش مردم 

در تحقق آن پرداخته اند.
معظم له در همین مورد می فرمایند: »اقتصاد 
مقاومتــی یعنی آن اقتصادی که مقاوم اســت؛ 
بــا تحریــکات جهانی، با تکانه هــای جهانی، با 
سیاســت های آمریــکا و غیر آمریــکا زیرورو 
نمی شــود؛ اقتصادی است متّکی به مردم... این 
اقتصادی که بــه  عنوان اقتصاد مقاومتی مطرح 
می شود، مردم بنیاد است؛ یعنی بر محور دولت 
نیســت و اقتصاد دولتی نیست، اقتصاد مردمی 
است؛ بااراده مردم، سرمایه  مردم و حضور مردم 
تحقّق پیدا می کند. امّا »دولتی نیســت« به این 
معنا نیســت که دولت در قبال آن مســئولیّتی 
ندارد؛ چــرا، دولــت مســئولیّت برنامه ریزی، 
زمینه سازی، ظرفیّت سازی، هدایت و کمک دارد. 
کار اقتصادی و فعّالیّت اقتصادی دســتِ مردم 
است، مال مردم است؛ امّا دولت ـ به عنوان یک 
مسئول عمومی ـ نظارت می کند، هدایت می کند، 
کمک می کند؛ بنابراین آماده ســازی شــرایط، 
وظیفه  دولت اســت؛ تسهیل می کند.« ما پیش  
از این، در بخش گزارش کیهان، توجه به بخش 
تعاون و اهمیت  دادن به نقش بنگاه های خرد و 
متوسط را از جمله مهم ترین راه های تحقق شعار 

سال جاری معرفی کرده ایم.

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲87وبهشمارهثبت۱۹۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱7۲۹۶8۳وبهشمارهثبت۱۲۹۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲87وبهشمارهثبت۱۹۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شــماره ملی 0453604471 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسلامی 
و همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و 

یا امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰۹87۳۴۶وبهشمارهثبت۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴وبه
شمارهثبت۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
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آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصجویابنو
بهشناسهملی۱۰۱۰۰8۹۳۲8۱وبهشمارهثبت۴۳۹7۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
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